
 

 

 

 
 

         
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “RITA  LEVI  MONTALCINI” 
82018 SAN  GIORGIO DEL SANNIO (BN)   

Via G. Bocchini, 37 
Segreteria: 0824.49249 Dirigente: 0824.49140 - C.F.  92057580620 - C.M. BNIC85700T 

DR Campania – Ambito BN-4 – Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 

Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016 

e-mail : bnic85700t@istruzione.it  - sito web : www.icsangiorgiodelsannio.edu.it  - P.E.C. : bnic85700t@pec.istruzione.it 

  

 

Prot.n. 1759/A28 San Giorgio del Sannio, 19/06/2020 

 
 

 Al R.S.P.P. – Arch. Castagnozzi Laura 

 Al Medico competente – Dott. Di Iorio Marcello 

 Al R.L.S. d’Istituto – Sig. Nisco Giampiero 

e, p.c. 

 

 Al personale docente e ATA  

 Alla R.S.U. d’Istituto 

 Al D.S.G.A. 

 Atti 

 Sito web www.icsangiorgiodelsannio.edu.it 
 
 
 

Oggetto: Decreto di costituzione del Comitato per l’applicazione e la verifica delle regole del 

protocollo di regolamentazione delle misure per il contrasto e il contenimento della 

diffusione del virus COvid-19 negli ambienti di lavoro. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO il D.lgs. 165/01 e sss. mm. e ii.; 

VISTO il D.lgs. 81/08 e ss. mm. e ii.; 

VISTA la Legge 107/15; 

VISTO il Protocollo condiviso di regolamentazione delle misure per il contrasto e il contenimento della 

diffusione del virus Covid-19 negli ambienti di lavoro, sottoscritto il 14 marzo 2020 su invito del 

Presidente del Consiglio dei ministri, del Ministro dell’economia, del Ministro del lavoro e delle 

politiche sociali, del Ministro dello sviluppo economico e del Ministro della salute, che avevano 

promosso l’incontro tra le parti sociali, in attuazione della misura, contenuta all’articolo 1, 

comma primo, numero 9), del decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 11 marzo 2020; 

VISTO il Documento tecnico sulla possibile rimodulazione delle misure di contenimento del contagio da 

Sars-Cov-2 nei luoghi di lavoro e strategie di prevenzione, emanato dall’INAIL, ad aprile 2020; 

 

mailto:bnic85700t@istruzione.it
http://www.icsangiorgiodelsannio.edu.it/
mailto:bnic85700t@pec.istruzione.it
http://www.icsangiorgiodelsannio.edu.it/


 

 

 

DECRETA 

 

il Comitato per l’applicazione e la verifica delle regole del protocollo di regolamentazione delle misure 

per il contrasto e il contenimento della diffusione del virus Covid-19 negli ambienti di lavoro dell’I.C. 

“Rita Levi Montalcini” di San Giorgio del Sannio (BN) è così costituito: 

 

 Dirigente scolastico/Datore di lavoro Prof.ssa Anna Polito 

 RSPP Arch. Laura Castagnozzi 

 Medico competente Dott. Marcello Di Iorio 

 RLS Giampiero Nisco 

Responsabile del Personale amministrativo Aurelia Cerulo 

ASPP (Responsabili di Plesso) 

Secondaria di Primo Grado  Rossella Viglione 

Capoluogo Primaria Maria Rita Massimo 

Capoluogo Infanzia Antonella Mazzaccara 

S.Agnese Primaria 
Maria Pia Polese 

S.Agnese Infanzia 

De Gasperi Infanzia Maria Zullo 

Ginestra Primaria Giuseppina Muccio 

Ginestra Infanzia Giuseppina Fusco 
 

 

 

 

Il Comitato così costituito resterà in carica fino al termine dell’emergenza sanitaria da Covid-19 e assolverà 

agli impegni previsti per l’applicazione e la verifica delle regole del Protocollo di regolamentazione. 

 

Ai componenti del Comitato non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso di spese 

o emolumento comunque denominato. 

 

La riunione per l’adozione del Protocollo si è svolta il giorno 14/05/2020 alle ore 12.00 in modalità 

telematica tramite la piattaforma Cisco Webex Meetings. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna Polito 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa - ex art. 3, c. 2, D.lgs. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


